
ESTADO No. 011

No Proceso

05001333302420130104200

05001333302420140032900

05001333302420140101800

05001333302420140163900

05001333302420150047600

05001333302420150047600

05001333302420150089100

05001333302420150100800

05001333302420150100800

Clase de Proceso

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE NULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓN DE

REPARACIÓN

DIRECTA

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

JUEZ 24 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN

LISTADO DE ESTADOS

Fecha: 01/02/2018 Página:

Demandante

JULIO ENRIQUE CASTAÑO
SALINAS

NICOLÁS ALBERTO YEPES

PUERTA

Demandado

PENSIONES ANTIOQUIA

FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN

ASOCIACIÓN SOCIAL BIENESTAR MUNICIPIO DE MEDELLIN

COMUNITARIO ASOBIC

UGPP

UGPP

JESÚS ALFONSO RIVERA

SEPULVEDA

MARÍA EUGENIA HERNÁNDEZ

GRISALES

MARÍA EUGENIA HERNÁNDEZ

GRISALES

DARÍO ATEI IORTUA ARREDONDO

EUNICE ARIAS DE ATEI IORTUA

NACION-MINDITENSA-EJERCITO

NACION-MINDEEENSA-POLICIA

MUNICIPIO DE MEDELLIN

Descripción Actuación
Fecha

Auto

Auto que decide sobre el Recurso 31/01P0I8
Se concede el recurso de apelación interpuesto contra la sentencia
que definió la instancia.

Auto obedezcase y cúmplase
Lo resuelto por el Tribunal Administrativo de Antioquia en
providencia de 30 de novembre de 2017.

31/01/2018

Auto que decide sobre el Recurso
JOSÉ MARÍA GARCÍA GIRALDO EMPRESAS PUBLICAS DE MEDELLIN ' , 31/01/2018

p S p Se concede el recurso de apelación interpuestocontra la sentencia
que definió la instancia.

Auto que ordena requerir
Por el término de 5 días al apoderado de la parte demandante.

Auto que aprueba liquidación de costas

Auto que aprueba liquidación de costas

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia
De Conciliación de Sentencia (PARA LECHA Y HORA
CONSULTAR AUTO).

31/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

Auto que resuelve 31/0IP018
Justificación presentada por testigos. Se programa fecha para
REANUDAR AUDIENCIA DE PRUEBAS (PARA FECHA Y
HORA CONSULTAR AUTO).
Auto que resuelve
Justificación presentada por testigos. Se programa fecha para
REANUDAR AUDIENCIA DE PRUEBAS (PARA FECHA Y
HORA CONSULTAR AUTO).

31/01/2018

Cuad.

JUEZ 24 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN



ESTADONo.011

NoProceso

05001333302420150124400

05001333302420150124400

05001333302420150138600

05001333302420160030100

05001333302420160045500

05001333302420160050500

05001333302420170013600

05001333302420170061500

05001333302420170061500

05001333302420170062600

ClasedeProceso

ACCIÓNDE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓNDE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDE

REPARACIÓN

DIRECTA

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

ACCIÓNDENULIDAD

Y

RESTABLECIMIENTO

DELDERECHO

Demandante

JHONJAIROESPINALAGUDELO

JHONJAIROESPINALAGUDELO

JUANCARLOSCATANOMARÍN

LUZMARYALBORNOZMENA

SILVIAl-ANYMONTOYADELRIO

EMPRESASPUBLICASDE

MEDELLINE.S.P.

ÓSCAREDUARDOVANEGAS

LOTERO

SILVIAECHEVERRIECHEVERRI

SILVIAECHEVERRIECHEVERRI

Fecha:01/02/2018

Demandado

NACION-MINDEFENSA-POLICIA

MUNICIPIODEMEDELLIN

NACION-MINEDUCACION-FONDO

NACIONALDEPRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

NACION-MINDEEENSA-EJERCITO

NACION-MINEDUCACION-FONDO

NACIONALDEPRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

SUPERINTENDENCIADESERVICIOS
PÚBLICOSDOMICI1IARIOSConfirmarladecisiónrecurridayseordenaexhortaraLPM.

NACION-MINEDUCACION-FONDO

NACIONALDEPRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

NACION-MINEDUCACION-FONDO

NACIONALDEPRESTACIONES

SOCIALESDELMAGISTERIO

FIDUPREVISORAS.A.

ELKINENRIQUENIÑOALVAREZLANACIÓNMINISTERIODE
DEFENSAPOLICÍANACIONAL

DescripciónActuación

Autoqueresuelve
Setieneporjustificadalainasistenciadelademandante
CONSUELOAGUDELOAREIZA.Sefijafechaparareanudarla
AUDIENCIADEPRUEBAS(PARAFECHAYHORA
CONSULTARAUTO).
Autoqueresuelve
Setieneporjustificadalainasistenciadelademandante
CONSUELOAGUDELOAREIZA.Sefijafechaparareanudarla
AUDIENCIADEPRUEBAS(PARAFECHAYHORA
CONSULTARAUTO).
Autoobedezcaseycúmplase
LoresueltoporelTribunalAdministrativodeAnlioquiaen
providenciade10denoviembrede2017.

Autofijafechaaudienciay/odiligencia
DeConciliacióndeSentencia(PARAFECHAYHORA
CÓNSULTARAUTO).

Página:

Fecha

Auto

31/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

Autoobedezcaseycúmplase,.,...,9().8
LoresuelloporelTribunalAdministrativodeAntioquiaen
providenciade12dediciembrede2017.

Autoqueresuelve

Autoadmisoriodelademanda

Seordenanotificar,serequierealapartedemandanteparaque
cumplaconlacargaimpuesta.

Autorechazandolademanda

Pornosubsanar

Autorechazandolademanda

Pornosubsanar

31/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

31/01/2018

Autoqueordenarequerir,.,,,.,90.
Alapartedemandanteporeltérminode5días,paraquecumpla
conlacargaimpuestaenelautoadmisorio.

Cuad.
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